REZULTATI

Ljubljana, 29.8.2021
7. Triatlon Ljubljana

TM - Sprint triatlon - moski skupno

Uvr. St
1 132
2 129
3 125
4 124
5 123
6 130
7 92
8 127
9 131
10 128
11 111
12 122
13 115
14 119
15 176
16 117
17 126
18 75
19 109
20 103
21 100
22 43
23 73
24 106
25 104
26 98
27 87
28 102
29 65
30 62
31 105
32 61
33 107
34 81
35 69
36 169
37 67
38 60
39 80
40 83
41 112
42 82
43 175
44 89
45 121
45 79
47 113
48 85
49 66
50 114
51 97
52 101
53 168
54 78
55 93
56 40
57 42
58 59
59 71
60 70

TIMING Ljubljana

Priimek in ime
BOJANC Klemen
DENSA Ul
PODGORSEK Ziga
PODGORSEK Nejc
MAJDIC Jure
MEDVED Jakob
OSSO Enrico
DECMAN Matej
MAMIC Jakob
TOMSIC Stas
DOLGAN Tjaz
VERBIC Crt
MARENCE Jan
KROMAR Damijan
PETELINSEK Amade;j
HARNOLD Peter
MAJDIC Tomaz
LUCOVNIK Miha
KOVIC Janus$
KRIZAN Peter
BONE Marko
KOMPAN Zlatko
LICEN Igor
AL-KUWARI Tamim Jamal
ROZMAN Marko
LIPOVSEK Jan
FASCHING Patrick
MRAK Nik

SULIGOJ Gorazd
KOJC Joze

ZIZEK Gasper
COLOMBO Cristiano
MAVRIC MRAK Filip
HAFNER Uro$
PICHLER-KLARY Christian
KRACUN Rajko
RADIVOJEVIC Aleksander
KRAJNC Robert
MEH Jure

SAMAR Daniele
ALENABI Nik
LEPOJIC Sa%o
GRUBESIC Aleksandar
SKOK Domen
ORLITSCH Felix
POHLEN Boétjan
CERNELIC Maks
MARKUN Tadej
PILIH Tomaz
GASPARIC Nande
PODBEVSEK Ziga
SOBAR Primoz
JAZBEC Matija
BRODNJAK Miha
ALMOHAMMED Fahad
CANDITO Gabriele
KREGAR Miro
KAMPJUT Gregor
RESCIC Tomo
MARKOTA Boris

Klub

TK 3LIFE

TK LJUBLJANA
TK UTRIP

TK UTRIP

TK LOGATEC
TK LJUBLJANA
GO TRI TEAM
TK INLES RIKO
TK LJUBLJANA
TK INLES RIKO
TK LJUBLJANA
TK UTRIP

TK NOVO MESTO
TK INLES RIKO
TK UTRIP

TK LOGATEC
TK INLES RIKO

TK EKLIMAS
TK LJUBLJANA

TK EKLIMAS

TK TRISPORT CSE
8D 3SPORT
QATAR TRIATHLON
TK NOVO MESTO
TK TRISPORT CSE
SPORT AM

TK LJUBLJANA

TK VELENJE

TK 3LIFE

TK 3LIFE

GO TRI TEAM

TK LJUBLJANA

TK UTRIP

HSV TRIATHLON
GSsV

TK INLES RIKO

8D 35PORT

TK NOVO MESTO
GO TRI TEAM

TK LJUBLJANA

TEAM BTS COMPANY

ESD

TK GORENJSKA
HSV TRIATHLON
TK TRISPORT CSE
TK TRISPORT CSE
BAJSI

TK TRISPORT CSE
TK LJUBLJANA

TK TRISPORT CSE
TK INLES RIKO
ESD

PEWAG RACING
QATAR TRIATHLON

TK TRISPORT CSE
SD TURBO M

8D 3SPORT

TK SWIBIR

~

Licenca
2021TZS525
2021TZS433
2021TZS083
2021TZS084
2021TZS371
2021TZS470

2021TZS113
2021TZS465
2021TZS124
2021TZS435
2021TZS081
2021TZS231
2021TZS115
2021TZS108
2021TZS369
2021TZ2S131
2021TZS463
2021TZS161
2021725458
2021TZS146
2021TZS312
2021TZS184

2021TZS221
2021TZ2S318

2021TZS475
2021TZ2S391
2021TZS536
2021TZS551

2021TZS471
2021TZS075

2021TZS121
2021725191
2021TZS216

2021TZS419
2021TZS021

2021TZS336
2021TZS302

2021TZS331
2021725437
2021TZS335
2021TZS139

2021TZS316
2021TZS507
2021TZS189

Casi
09:47 (0:22) 29:19 (0:56) 15:39
09:27 (0:24) 30:10 (0:53) 16:25
10:10 (0:23) 30:19 (0:50) 15:42
10:03 (0:23) 30:30 (0:50) 17:02
09:53 (0:28) 30:15 (1:00) 17:53
09:56 (0:28) 31:45 (0:55) 16:43
11:08 (0:32) 30:01 (1:26) 17:27
09:09 (0:25) 31:23 (1:00) 18:57
10:21 (0:24) 32:12 (0:46) 17:27
10:01 (0:24) 32:51 (1:00) 16:57
12:32 (0:26) 31:08 (1:12) 17:32
10:00 (0:27) 32:39 (0:55) 19:02
12:00 (0:47) 31:24 (1:13) 18:00
12:14 (0:26) 31:40 (1:03) 18:29
11:45 (0:28) 32:15 (1:01) 18:34
11:05 (0:27) 32:57 (1:05) 18:32
09:59 (0:32) 33:38 (1:10) 19:20
11:20 (0:30) 32:42 (1:12) 19:02
10:46 (0:26) 34:05 (0:55) 18:48
11:59 (0:29) 32:21 (1:02) 19:10
13:22 (0:28) 32:13 (0:58) 18:05
13:02 (0:30) 31:04 (1:01) 19:43
13:04 (0:56) 30:38 (1:21) 19:36
13:14 (0:35) 33:30 (1:16) 17:06
13:43 (0:32) 31:41 (1:02) 18:46
13:19 (0:32) 32:35 (0:54) 18:30
13:27 (0:31) 33:22 (0:51) 18:11
11:28 (0:29) 34:05 (1:05) 19:18
14:04 (0:42) 32:05 (1:22) 18:40
00
10:23 (4:32) 31:34 (1:07) 19:36
13:01 (0:29) 32:40 (1:06) 20:05
11:28 (0:34) 32:55 (1:06) 21:30
14:45 (0:31) 32:05 (1:13) 19:16
12:53 (0:43) 32:45 (1:07) 20:25
12:59 (0:58) 34:04 (0:58) 19:06
12:51 (0:35) 33:54 (1:18) 19:29
15:32 (0:37) 32:08 (1:19) 18:48
14:49 (0:58) 31:57 (1:14) 20:20
12:53 (0:32) 34:35 (1:23) 19:57
12:17 (0:27) 33:59 (1:06) 21:32
14:06 (0:45) 33:51 (1:12) 19:32
16:26 (0:29) 32:00 (1:11) 19:30
14:38 (1:43) 32:56 (1:35) 19:00
12:23 (0:25) 34:25 (1:03) 21:53
12:31 (0:38) 34:41 (1:17) 21:02
12:31 (0:34) 36:19 (1:03) 19:58
15:09 (1:40) 31:57 (1:32) 20:13
15:05 (0:38) 33:45 (1:16) 19:51
13:16 (0:28) 34:34 (1:03) 21:16
12:15 (0:30) 34:15 (1:08) 22:33
11:55 (0:37) 35:16 (1:29) 21:37
14:15 (0:53) 33:58 (1:08) 20:52
12:52 (0:37) 34:42 (1:10) 21:53
13:37 (0:42) 35:05 (1:24) 20:31
13:35 (0:35) 34:32 (1:29) 21:14
13:29 (0:35) 35:28 (1:26) 20:30
14:24 (1:11) 33:47 (1:22) 20:44
15:32 (0:38) 34:13 (1:12) 20:16
13:34 (0:48) 35:58 (1:11) 20:37

Rezultat
0:56:04
0:57:21
0:57:27
0:58:50
0:59:31
0:59:48
1:00:36
1:00:56
1:01:13
1:01:14
1:02:52
1:03:04
1:03:25
1:03:54
1:04:04
1:04:09
1:04:41
1:04:48
1:05:01
1:05:02
1:05:08
1:05:22
1:05:37
1:05:43
1:05:47
1:05:52
1:06:23
1:06:27
1:06:55
1:07:03
1:07:14
1:07:23
1:.07:34
1:07:52
1:07:54
1:08:06
1:08:10
1:08:26
1:09:20
1:09:22
1:09:23
1:09:28
1:09:39
1:09:53
1:10:10
1:10:10
1:10:27
1:10:33
1:10:36
1:10:39
1:10:43
1:10:56
1:11:08
1:11:17
1:11:22
1:11:27
1:11:30
1:11:31
1:11:54
1:12:11
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61
62
63
64
64
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
111
111
111
111
111
111
111

88
90
53
164
110
58
108
57
77
94
84
170
41
44
68
172
64
95
52
48
37
178
54
49
171
45
32
74
50
166
51
96
31
46
72
55
76
116
38
167
34
177
47
39
86
173
30
33
35
36
174
165
56
63
91
99
118
120

DROBNIC Jurij
SENEKOVIC Niko
PODGORNIK Bojan
GOR Tilen

RIHAR Mai
MATZKA Harald
VIDMAR Val
GOSTINCAR Robert
HUDOVORNIK Rok
ALKAABI Mohammed
MARKUN Jasa
PAVLIC Marko
MARTIC Zvezdan
SAGADIN Miran
KRAJNC Bostjan
DOBOVSEK Andraz
SUSNIK Gregor
ROYAL Joshua
LEITINGER Luka
PETRIC Slavko
EXNER Rudolf
PIRKOVIC Rok
VIZIN Vasja

PLUT Rafael
MOCIVNIK Jure
GODNIC Paolo
SMOLARS Fabio
POVHE Tadej
ZAVRSNIK Rok
TOMSIC Blaz
MAROLT Marko
FISHER Jason
ACIMOVIC Radovan
PRAH Andrej
RAZMAN Dejan
KRAJNC Igor
KOCJANCIC Simon
AL-JABER Abdulaziz Ali
PETRONIO Franco
ZUPANCIC Martin
DUC Miro
FLANDER Luka
MAKOVEC Igor
JOSIPOVIC Matko
KRUSIC Matevz
SKERJANC Peter
BRAJINIK Damjan
DREOSSI Giuseppe
KNAP Bojan
TROJAR Bojan
HRIBERNIK Matej
CENTA Albin
VIDMAR Gaj
FLORIAN Gerald
VIVIANI Federico
GERIC Jaka
SAJEVEC Peter
KRETSCHMER Leo

REZULTATI

Ljubljana, 29.8.2021
7. Triatlon Ljubljana

TK 3LIFE
3K SPORT

157. LOGP

TK LIJUBLJANA
HSV TRIATHLON
TK EKLIMAS

TK 3LIFE

PK ILIRIJA

QATAR TRIATHLON

10 PEHP

TK TRISPORT CSE
TK 3LIFE

TK 3LIFE

107 LEBA

8D TRIS

JK TRI TEAM

HSV TRIATHLON
10 PEHP

TK EKLIMAS
GOLOVEC TRAILS
10 PEHP

TK 3LIFE

TK 3LIFE

GSsv
SD DOBREPOLJE

TK MARATON PTUJ
TK NOVO MESTO
8D 3SPORT

TK LJUBLJANA

SD CENTAVER
QATAR TRIATHLON
SD 3SPORT

GSsv

132. GORP
TK NOVO MESTO
TRIATLONSKI KLUB

15. PVL

TK LJUBLJANA

TK 3LIFE

TK TRISPORT CSE
TK LOGATEC

15. PVL

ESD

TK LOGATEC

HSV TRIATHLON
GO TRI TEAM

TK TRISPORT CSE
RB 1. BR

HSV TRIATHLON

TZ - Sprint triatlon - Zzenske skupno

Uvr.

St.

TIMING Ljubljana

Priimek in ime

Klub

~

2021TZS555
2021TZS269

2021TZS486

2021TZ2S162
2021TZS531

2021T2S321
2021TZS545
2021TZS539

2021TZS104

2021TZS005

2021TZS529
TZS546

2021TZS407
2021725218
2021TZS188
2021TZS456

2021TZS193
2021TZS583

2021TZS215
2021TZS447

TZS528
2019TZS463
2021TZS359

2021TZS374

2021TZS308

Licenca

13:24 (1:44) 33:29 (1:48) 22:03
15:57 (0:56) 31:50 (1:20) 22:37
16:33 (0:55) 33:25 (1:31) 20:31
13:56 (0:40) 36:59 (1:04) 21:14
11:07 (0:33) 38:20 (1:05) 22:48
15:07 (0:43) 35:02 (1:30) 21:45
12:52 (0:33) 37:56 (1:03) 21:44
13:16 (0:41) 37:50 (1:25) 21:14
14:15 (0:39) 35:20 (1:28) 22:46
16:41 (0:31) 35:16 (1:32) 20:28
14:39 (2:22) 34:56 (1:48) 20:49
13:59 (0:46) 36:40 (1:27) 21:48
14:24 (0:34) 36:48 (1:15) 21:46
15:01 (0:46) 34:52 (1:17) 23:17
15:31 (0:54) 36:16 (1:29) 21:14
17:49 (1:06) 36:20 (1:20) 19:04
16:42 (0:49) 35:31 (1:33) 21:09
11:20 (1:04) 38:13 (1:21) 23:51
14:32 (0:58) 36:01 (1:37) 22:43
13:43 (0:46) 36:12 (1:43) 23:28
14:50 (0:39) 35:08 (1:39) 23:52
15:34 (1:17) 34:58 (1:28) 22:59
17:27 (0:49) 33:06 (1:23) 23:31
15:21 (1:24) 35:40 (1:44) 22:31
18:54 (1:14) 35:10 (1:07) 20:28
14:28 (1:17) 35:24 (1:35) 24:37
14:58 (0:55) 37:28 (1:31) 22:44
15:33 (1:08) 37:26 (1:59) 21:41
12:48 (1:11) 37:24 (2:06) 25:09
16:05 (0:37) 38:26 (1:25) 23:00
15:46 (1:23) 37:15 (1:22) 23:56
13:09 (1:13) 38:29 (1:50) 25:45
17:12 (1:00) 37:30 (1:28) 23:19
14:33 (0:55) 38:36 (1:47) 25:07
17:38 (1:02) 37:31 (2:14) 24:05
15:00 (0:55) 38:30 (1:35) 26:53
14:23 (0:46) 36:58 (1:34) 29:57
17:48 (0:38) 41:53 (2:03) 21:50
22:43 (0:59) 36:04 (1:34) 23:02
18:50 (1:01) 40:30 (1:23) 23:25
20:41 (1:14) 38:17 (1:25) 23:37
23:00 (1:44) 38:25 (0:56) 23:03
21:24 (1:02) 37:31 (1:37) 25:59
13:47 (3:02) 41:12 (2:19) 27:37
16:13 (1:19) 44:25 (1:38) 24:23
22:33 (2:29) 43:49 (1:10) 21:10
19:25 (1:42) 40:25 (2:38) 27:16
17:59 (1:37) 45:05 (2:21) 28:47
20:09 (0:50) 41:12 (1:53) 32:02
26:50 (1:01) 40:37 (0:49) 28:31

00
00
00
00
00
00

Casi

1:12:30
1:12:42
1:12:57
1:13:55
1:13:55
1:14:08
1:14:09
1:14:28
1:14:29
1:14:31
1:14:37
1:14:42
1:14:49
1:15:14
1:15:26
1:15:41
1:15:46
1:15:51
1:15:54
1:15:55
1:16:11
1:16:17
1:16:18
1:16:42
1:16:55
1:17:24
1:17:38
1:17:50
1:18:40
1:19:35
1:19:43
1:20:28
1:20:31
1:21:00
1:.22:32
1:.22:54
1:23:39
1:24:15
1.24:23
1:25:11
1:25:15
1:27:09
1:27:35
1:27:59
1:28:00
1:31:13
1:31:29
1:35:51
1:36:09
1:37:50
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Rezultat

www.timingljubljana.si



1 28
2 29
3 27
4 18
5 5
6 15
7 22
8 157
9 25
10 11
11 162
12 20
13 10
14 21
15 156
16 23
17 12
18 6
19 24
20 8
21 3
22 4
23 163
24 9
25 16
26 19
26 26
26 160
26 161
26 1
26 2

VRTACIC Tjasa
BARTOL Monika
POGACAR Neza
STRES Tinkara
KOMPAN Tanja
PETERKA Monika
MIHEVC Lara
RITTER Stephanie
PILIH Vita

KAVCIC Nezka
PITAMIC VOJSKA Jasmina
KRZISNIK Nika
JERKIC Spela
ZUPANCIC Zala
JAKSA Jana

GODNIC Petra
EXNER-FASCHING Jasmin
STROVS Anja
AUBELJ Tina
JELOVSEK Ana
NOVAK Spela
PETERCA Dina
JESENOVEC Tina
WOLF GANG Valerie
NOGRASEK Neza
MIKUZ Marusa
GRADISEK Neza
FLERIN DREVENSEK
ZAGORC Tina
TALJAT SULIN Nezka
NOVEL Martina

REZULTATI

Ljubljana, 29.8.2021
7. Triatlon Ljubljana

TK TRISPORT CSE
TK INLES RIKO

TK UTRIP

TK EKLIMAS

TK TRISPORT CSE
8D 3SPORT

TK LOGATEC

HSV TRIATHLON
TK TRISPORT CSE
TRENERT 3D

EKIS

TK EKLIMAS

TK LJUBLJANA
3K SPORT

TK 3LIFE

HSV TRIATHLON
8D 3SPORT

TK 3LIFE

TRIATLONSKI KLUB
8D 35PORT

10 PEHP

3K SPORT

TK TRISPORT CSE
TK EKLIMAS

TK UTRIP

czu

cvSs

TK EKLIMAS

3D 33PORT

TM1 - Sprint triatlon - mlajsi mladinci

Uvr. St
129
128
111
109
112
113
110
108

o N Ol WDN PR

Priimek in ime
DENSA Ul
TOMSIC Sta$
DOLGAN Tjaz
KOVIC Janus$
ALENABI Nik
CERNELIC Maks
RIHAR Mai
VIDMAR Val

Klub

TK LJUBLJANA

TK INLES RIKO

TK LJUBLJANA

TK EKLIMAS

TK LJUBLJANA

TK TRISPORT CSE
TK LJUBLJANA

TK EKLIMAS

TZ1 - Sprint triatlon - mlajSe mladinke

Uvr. St
18
22
20
21
23
24
19

~N o o WN R

Priimek in ime
STRES Tinkara
MIHEVC Lara
KRZISNIK Nika
ZUPANCIC Zala
GODNIC Petra
AUBELJ Tina
MIKUZ Marusa

Klub

TK EKLIMAS
TK LOGATEC
TK EKLIMAS
TK LJUBLJANA
TK 3LIFE

TK 3LIFE

TK EKLIMAS

TM2 - Sprint triatlon - starejSi mladinci

Uvr. St
1 125
2 124
3 130

TIMING Ljubljana

Priimek in ime
PODGORSEK Ziga
PODGORSEK Nejc
MEDVED Jakob

Klub

TK UTRIP

TK UTRIP

TK LJUBLJANA

~

2021TZS349
2021TZS110
2021TZS096
2021TZ2S163
2021TZS313
2021TZS203
2021TZS355

2021TZS332
2021TZS593

2021TZS164

2021TZS504

2021TZ2S613

2021TZS187
2021TZS521

2021TZS477
2021T2S621

2021TZ2S324
2021TZS165
2021TZS073

2021TZS156
2021TZS199

Licenca
2021TZS433
2021TZS124
2021TZS435
2021TZS161
2021TZS419
2021TZS302
2021TZS486
2021TZS162

Licenca
2021TZS163
2021TZS355
2021TZS164
2021TZS504
2021TZS613
2021TZS521
2021TZS165

Licenca
2021TZS083
2021TZS084
2021TZS470

10:05 (0:23) 32:41 (0:52) 18:16
11:16 (0:32) 33:22 (0:55) 18:15
00
11:14 (0:30) 35:42 (0:56) 20:22
14:11 (0:52) 34:31 (1:17) 19:14
13:16 (0:30) 34:56 (1:58) 19:45
12:11 (0:25) 36:02 (1:02) 21:23
11:49 (0:27) 39:00 (0:56) 20:00
11:06 (0:33) 34:09 (1:12) 25:20
15:08 (1:06) 34:29 (1:34) 20:42
17:50 (0:46) 35:41 (1:03) 17:58
12:27 (0:31) 38:19 (1:16) 22:02
14:18 (1:02) 37:35 (1:13) 21:31
12:08 (0:31) 39:07 (1:18) 23:13
16:13 (0:49) 36:31 (1:15) 22:27
13:36 (1:02) 37:53 (1:16) 23:29
13:54 (0:40) 37:55 (1:17) 24:10
11:23 (1:13) 40:17 (1:43) 24:03
12:08 (0:40) 40:47 (1:10) 24:20
13:15 (0:59) 37:48 (1:28) 27:25
15:24 (1:52) 39:13 (1:26) 24:05
16:19 (1:25) 37:29 (1:43) 25:23
19:20 (1:20) 40:20 (1:25) 22:00
21:33 (1:26) 40:48 (1:50) 23:15
15:04 (0:40) 45:07 (1:32) 30:29
00
00
00
00
00
00

Casi
09:27 (0:24) 30:10 (0:53) 16:25
10:01 (0:24) 32:51 (1:00) 16:57
12:32 (0:26) 31:08 (1:12) 17:32
10:46 (0:26) 34:05 (0:55) 18:48
12:17 (0:27) 33:59 (1:06) 21:32
12:31 (0:34) 36:19 (1:03) 19:58
11:07 (0:33) 38:20 (1:05) 22:48
12:52 (0:33) 37:56 (1:03) 21:44

Casi
11:14 (0:30) 35:42 (0:56) 20:22
12:11 (0:25) 36:02 (1:02) 21:23
12:27 (0:31) 38:19 (1:16) 22:02
12:08 (0:31) 39:07 (1:18) 23:13
13:36 (1:02) 37:53 (1:16) 23:29
12:08 (0:40) 40:47 (1:10) 24:20

00

Casi
10:10 (0:23) 30:19 (0:50) 15:42
10:03 (0:23) 30:30 (0:50) 17:02
09:56 (0:28) 31:45 (0:55) 16:43

1:02:20
1:.04:21
1:08:15
1:08:46
1:10:07
1:10:28
1:11:06
1:12:14
1:12:22
1:13:01
1:13:20
1:14:36
1:15:42
1:16:18
1:17:17
1:17:19
1:17:58
1:18:41
1:19:07
1:20:56
1:22:02
1:22:21
1:24:27
1.28:55
1:32:54
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Rezultat
0:57:21
1:.01:14
1:02:52
1:05:01
1:09:23
1:10:27
1:13:55
1:14:09

Rezultat
1:08:46
1:11:06
1:14:36
1:16:18
1:17:19
1:19:07

DNS

Rezultat
0:57:27
0:58:50
0:59:48
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131
122
115
114

~N o 01 b~

MAMIC Jakob
VERBIC Crt
MARENCE Jan
GASPARIC Nande

REZULTATI

Ljubljana, 29.8.2021
7. Triatlon Ljubljana

TK LJUBLJANA
TKUTRIP

TK NOVO MESTO
TK LJUBLJANA

TZ2 - Sprint triatlon - starejSe mladinke

2021TZS465
2021TZS081
2021775231
2021TZS437

10:21 (0:24) 32:12 (0:46) 17:27
10:00 (0:27) 32:39 (0:55) 19:02
12:00 (0:47) 31:24 (1:13) 18:00
13:16 (0:28) 34:34 (1:03) 21:16

1:01:13
1:03:04
1:03:25
1:10:39

1 29
2 25
3 26

TM3 - Sprint triatlon - élani 1

BARTOL Monika
PILIH Vita
GRADISEK Neza

TK INLES RIKO
TK TRISPORT CSE
TK UTRIP

2021TZS110
2021TZS332
2021TZS073

11:16 (0:32) 33:22 (0:55) 18:15
11:06 (0:33) 34:09 (1:12) 25:20
00

1:.04:21
1:12:22
DNS

1 132
2 127
3 176
4 103
5 100
6 104
7 98
8 102
9 105
10 107
11 97
12 101
13 99

TZ3 - Sprint triatlon - ¢lanice 1

BOJANC Klemen
DECMAN Matej

PETELINSEK Amade;j

KRIZAN Peter
BONE Marko
ROZMAN Marko
LIPOVSEK Jan
MRAK Nik

ZIZEK Gasper
MAVRIC MRAK Filip
PODBEVSEK Ziga
SOBAR Primoz
GERIC Jaka

TK 3LIFE
TK INLES RIKO

TK UTRIP

TK LJUBLJANA

TK EKLIMAS

TK NOVO MESTO
TK TRISPORT CSE
TK LJUBLJANA

TK 3LIFE

TK LJUBLJANA

TK TRISPORT CSE
TK INLES RIKO

TK TRISPORT CSE

2021TZS525
2021TZS113
2021TZS108
2021TZS458
2021TZS146
2021775221
2021TZS318
2021TZS475
2021TZS551
2021TZS471
2021TZS335
2021TZS139
2021TZS308

09:47 (0:22) 29:19 (0:56) 15:39
09:09 (0:25) 31:23 (1:00) 18:57
11:45 (0:28) 32:15 (1:01) 18:34
11:59 (0:29) 32:21 (1:02) 19:10
13:22 (0:28) 32:13 (0:58) 18:05
13:43 (0:32) 31:41 (1:02) 18:46
13:19 (0:32) 32:35 (0:54) 18:30
11:28 (0:29) 34:05 (1:05) 19:18
10:23 (4:32) 31:34 (1:07) 19:36
11:28 (0:34) 32:55 (1:06) 21:30
12:15 (0:30) 34:15 (1:08) 22:33
11:55 (0:37) 35:16 (1:29) 21:37
00

0:56:04
1:00:56
1:04:04
1:05:02
1:05:08
1.05:47
1:05:52
1:06:27
1:.07:14
1:07:34
1:10:43
1:10:56
DNS

28
27
15
16

A WDN PR

VRTACIC Tjasa
POGACAR Neza
PETERKA Monika
NOGRASEK Neza

TK TRISPORT CSE
TK UTRIP

SD 3SPORT

TK TRISPORT CSE

2021TZS349
2021TZS096
2021TZS203
2021TZS324

10:05 (0:23) 32:41 (0:52) 18:16
00

13:16 (0:30) 34:56 (1:58) 19:45

15:04 (0:40) 45:07 (1:32) 30:29

1:02:20
1:08:15
1:10:28
1:32:54

TM4 - Sprint triatlon - €lani 2

1 123 MAJDIC Jure
2 90 SENEKOVIC Niko

TK LOGATEC
TK 3LIFE

2021TZS371
2021TZS555

09:53 (0:28) 30:15 (1:00) 17:53
15:57 (0:56) 31:50 (1:20) 22:37

0:59:31
1:12:42

TZ4 - Sprint triatlon - Elanice 2

1 11  KAVCIC Nezka TRENERT SD 2021T7ZS593 15:08 (1:06) 34:29 (1:34) 20:42  1:13:01

TM5 - Sprint triatlon - veterani 1

1 117 HARNOLD Peter TK LOGATEC 2021TZS369 11:05 (0:27) 3257 (1:05) 18:32  1:04:09
2 126 MAJDIC Tomaz TK INLES RIKO 20217ZS131 09:59 (0:32) 33:38 (1:10) 19:20  1:04:41
3 75 LUCGOVNIK Miha 2021775463 11:20 (0:30) 32:42 (1:12) 19:02  1:04:48
4 81 HAFNER Uro$ TK UTRIP 2021TZS075 14:45 (0:31) 32:05 (1:13) 19:16  1:07:52
5 80 MEH Jure TK NOVO MESTO 20217ZS216 14:49 (0:58) 31:57 (1:14) 20:20  1:09:20
6 82 LEPOJIC Saso TEAM BTS COMPANY  2021TZS021 14:06 (0:45) 33:51 (1:12) 19:32  1:09:28
7 79  POHLEN Bostjan TK TRISPORT CSE 2021TZS336 12:31 (0:38) 34:41 (1:17) 21:02  1:10:10

TZ5 - Sprint triatlon - veteranke 1

~ b
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REZULTATI

Ljubljana, 29.8.2021
7. Triatlon Ljubljana

1 5 KOMPAN Tanja TK TRISPORT CSE 2021TZS313 14:11 (0:52) 34:31 (1:17) 19:14 1:10:07
2 6 STROVS Anja SD 3SPORT 2021TZS187 11:23 (1:13) 40:17 (1:43) 24:03 1:18:41
3 3  NOVAK Spela TRIATLONSKI KLUB 2021TZS477 15:24 (1:52) 39:13 (1:26) 24:05 1:22:02
4 4  PETERCA Dina SD 3SPORT 2021TZS621 16:19 (1:25) 37:29 (1:43) 25:23 1:22:21

TM6 - Sprint triatlon - veterani 2

1 119 KROMAR Damijan TK INLES RIKO 2021TZS115 12:14 (0:26) 31:40 (1:03) 18:29 1:03:54
2 73 LICEN Igor SD 38PORT 2021TZS184 13:04 (0:56) 30:38 (1:21) 19:36 1:05:37
3 65 SULIGOJ Gorazd TK VELENJE 2021TZS391 14:04 (0:42) 32:05 (1:22) 18:40 1:06:55
4 67 RADIVOJEVIC Aleksander TK INLES RIKO 2021TZS121 12:51 (0:35) 33:54 (1:18) 19:29 1:08:10
5 66 PILIH Tomaz TK TRISPORT CSE 2021TZS331 15:05 (0:38) 33:45 (1:16) 19:51 1:10:36
6 71 RESCIC Tomo SD 383PORT 2021TZS189 15:32 (0:38) 34:13 (1:12) 20:16 1:11:54
7 68 KRAJNC Bostjan TK 3LIFE 2021TZS539 15:31 (0:54) 36:16 (1:29) 21:14 1:15:26
8 64 SUSNIK Gregor 2021TZS104 16:42 (0:49) 35:31 (1:33) 21:09 1:15:46
9 72 RAZMAN Dejan SD 38PORT 2021TZS188 17:38 (1:02) 37:31 (2:14) 24:05 1:22:32
10 167 ZUPANCIC Martin GSsv 2021TZS583 18:50 (1:01) 40:30 (1:23) 23:25 1:25:11

TZ6 - Sprint triatlon - veteranke 2

1 1  TALJAT SULIN Nezka
1 2 NOVEL Martina

TK EKLIMAS
8D 35PORT

2021TZS156 00 DNS
2021TZS199 00 DNS

TM7 - Sprint triatlon - veterani 3

1 62 KOJC Joze TK 3LIFE 2021TZS536 00 1:07:03
2 60 KRAJNC Robert SD 38PORT 2021TZS191 15:32 (0:37) 32:08 (1:19) 18:48  1:08:26
3 59 KAMPJUT Gregor SD TURBO M 2021TZS507 14:24 (1:11) 33:47 (1:22) 20:44  1:11:31
4 53 PODGORNIK Bojan 3K SPORT 2021TZS269 16:33 (0:55) 33:25 (1:31) 20:31  1:12:57
5 57 GOSTINCAR Robert TK 3LIFE 2021TZS531 13:16 (0:41) 37:50 (1:25) 21:14  1:14:28
6 55 KRAJINC Igor TK LJUBLJANA 2021TZS456 15:00 (0:55) 38:30 (1:35) 26:53  1:22:54
7 56 VIDMAR Gaj TK LOGATEC 2021TZS374 00 DNS

TZ7 - Sprint triatlon - veteranke 3

TM8 - Sprint triatlon - veterani 4

1 43 KOMPAN Zlatko TK TRISPORT CSE 2021TZS312 13:02 (0:30) 31:04 (1:01) 19:43  1:05:22
2 42 KREGAR Miro TK TRISPORT CSE 2021TZS316 13:29 (0:35) 35:28 (1:26) 20:30  1:11:30
3 41 MARTIC Zvezdan TK TRISPORT CSE 2021TZS321 14:24 (0:34) 36:48 (1:15) 21:46  1:14:49
4 44 SAGADIN Miran TK 3LIFE 2021TZS545 15:01 (0:46) 34:52 (1:17) 23:17  1:15:14
5 48 PETRIC Slavko JK TRI TEAM 2021TZS005 13:43 (0:46) 36:12 (1:43) 23:28  1:15:55
6 45 GODNIC Paolo TK 3LIFE 2021TZS529 14:28 (1:17) 35:24 (1:35) 24:37  1:17:24
7 46 PRAH Andrej TK NOVO MESTO 202172S218 14:33 (0:55) 38:36 (1:47) 25:07  1:21:00
8 47 MAKOVEC Igor TK NOVO MESTO 2021TZS215 21:24 (1:02) 37:31 (1:37) 25:59  1:27:35
9 39 JOSIPOVIC Matko TRIATLONSKI KLUB 2021TZS447 13:47 (3:02) 41:12 (2:19) 27:37  1:27:59

TZ8 - Sprint triatlon - veteranke 4

TM9 - Sprint triatlon - veterani 5

\U.I ‘
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Ljubljana, 29.8.2021
7. Triatlon Ljubljana

1 38 PETRONIO Franco SD 383PORT 2021TZS193 22:43 (0:59) 36:04 (1:34) 23:02 1:24:23
2 36 TROJAR Bojan TK LOGATEC 2021TZS359 26:50 (1:01) 40:37 (0:49) 28:31 1:37:50

TZ9 - Sprint triatlon - veteranke 5

TM10 - Sprint triatlon - veterani 6

1 31  ACIMOVIC Radovan TK MARATON PTUJ 2021775407 17:12 (1:00) 37:30 (1:28) 23:19  1:20:31

TZ10 - Sprint triatlon - veteranke 6

TM11 - Sprint triatlon - veterani 7

TZ11 - Sprint triatlon - veteranke 7

TM12 - Moski do 19 let

1 121 ORLITSCH Felix HSV TRIATHLON 12:23 (0:25) 34:25 (1:03) 21:53 1:10:10
2 116 AL-JABER Abdulaziz Ali QATAR TRIATHLON 17:48 (0:38) 41:53 (2:03) 21:50 1:24:15
3 120 KRETSCHMER Leo HSV TRIATHLON 00 DNS

TZ12 - Zenske do 19 let

1 157 RITTER Stephanie HSV TRIATHLON 11:49 (0:27) 39:00 (0:56) 20:00 1:12:14

TM13 - Moski 20 do 39 let

1 92 OSSO Enrico GO TRI TEAM 11:08 (0:32) 30:01 (1:26) 17:27 1:00:36
2 106 AL-KUWARI Tamim Jamal QATAR TRIATHLON 13:14 (0:35) 33:30 (1:16) 17:06 1:05:43
3 87 FASCHING Patrick SPORT AM 13:27 (0:31) 33:22 (0:51) 18:11 1:06:23
4 175 GRUBESIC Aleksandar ESD 16:26 (0:29) 32:00 (1:11) 19:30 1:09:39
5 89 SKOK Domen TK GORENJSKA 14:38 (1:43) 32:56 (1:35) 19:00 1:09:53
6 85 MARKUN Tadej BAJSI 15:09 (1:40) 31:57 (1:32) 20:13 1:10:33
7 93 ALMOHAMMED Fahad QATAR TRIATHLON 13:37 (0:42) 35:05 (1:24) 20:31 1:11:22
8 88 DROBNIC Jurij 13:24 (1:44) 33:29 (1:48) 22:03 1:12:30
9 164 GOR Tilen 157. LOGP 13:56 (0:40) 36:59 (1:04) 21:14 1:13:55
10 94  ALKAABI Mohammed QATAR TRIATHLON 16:41 (0:31) 35:16 (1:32) 20:28 1:14:31
11 84 MARKUN Jasa 14:39 (2:22) 34:56 (1:48) 20:49 1:14:37
12 95 ROYAL Joshua 11:20 (1:04) 38:13 (1:21) 23:51 1:15:51
13 178 PIRKOVIC Rok 10 PEHP 15:34 (1:17) 34:58 (1:28) 22:59 1:16:17
14 96 FISHER Jason 13:09 (1:13) 38:29 (1:50) 25:45 1:20:28
15 177 FLANDER Luka 132. GORP 23:00 (1:44) 38:25 (0:56) 23:03 1:27:09
16 86 KRUSIC Matevz 16:13 (1:19) 44:25 (1:38) 24:23 1:28:00
17 173 SKERJANC Peter 15. PVL 22:33 (2:29) 43:49 (1:10) 21:10 1:31:13
18 174 HRIBERNIK Matej 15. PVL DNS

18 91 VIVIANI Federico GO TRI TEAM 00 DNS

6
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Ljubljana, 29.8.2021
7. Triatlon Ljubljana

TZ13 - Zenske 20 do 39 let

1 162 PITAMIC VOJSKA Jasmina EKIS 17:50 (0:46) 35:41 (1:03) 17:58 1:13:20
2 10 JERKIC Spela 14:18 (1:02) 37:35 (1:13) 21:31 1:15:42
3 156 JAKSA Jana 3K SPORT 16:13 (0:49) 36:31 (1:15) 22:27 1:17:17
4 12 EXNER-FASCHING Jasmin HSV TRIATHLON 13:54 (0:40) 37:55 (1:17) 24:10 1:17:58
5 8 JELOVSEK Ana 13:15 (0:59) 37:48 (1:28) 27:25 1:20:56
6 163 JESENOVEC Tina 10 PEHP 19:20 (1:20) 40:20 (1:25) 22:00 1:24:27
7 9  WOLF GANG Valerie 3K SPORT 21:33 (1:26) 40:48 (1:50) 23:15 1:28:55
8 161 ZAGORC Tina cvs 00 DNS
TM14 - Moski 40 let in starejSi

1 61 COLOMBO Cristiano GO TRI TEAM 13:01 (0:29) 32:40 (1:06) 20:05 1:07:23
2 69 PICHLER-KLARY Christian HSV TRIATHLON 12:53 (0:43) 32:45 (1:07) 20:25 1:07:54
3 169 KRACUN Rajko GSsv 12:59 (0:58) 34:04 (0:58) 19:06 1:08:06
4 83 SAMAR Daniele GO TRI TEAM 12:53 (0:32) 34:35 (1:23) 19:57 1:09:22
5 168 JAZBEC Matija ESD 14:15 (0:53) 33:58 (1:08) 20:52 1:11:08
6 78 BRODNJAK Miha PEWAG RACING 12:52 (0:37) 34:42 (1:10) 21:53 1:11:17
7 40 CANDITO Gabriele 13:35 (0:35) 34:32 (1:29) 21:14 1:11:27
8 70  MARKOTA Boris TK SWIBIR 13:34 (0:48) 35:58 (1:11) 20:37 1:12:11
9 58 MATZKA Harald HSV TRIATHLON 15:07 (0:43) 35:02 (1:30) 21:45 1:14:08
10 77 HUDOVORNIK Rok PK ILIRIJA 14:15 (0:39) 35:20 (1:28) 22:46 1:14:29
11 170 PAVLIC Marko 10 PEHP 13:59 (0:46) 36:40 (1:27) 21:48 1:14:42
12 172 DOBOVSEK Andraz 107 LEBA 17:49 (1:06) 36:20 (1:20) 19:04 1:15:41
13 52 LEITINGER Luka SD TRIS 14:32 (0:58) 36:01 (1:37) 22:43 1:15:54
14 37 EXNER Rudolf HSV TRIATHLON 14:50 (0:39) 35:08 (1:39) 23:52 1:16:11
15 54  VIZIN Vasja TK EKLIMAS 17:27 (0:49) 33:06 (1:23) 23:31 1:16:18
16 49 PLUT Rafael GOLOVEC TRAILS 15:21 (1:24) 35:40 (1:44) 22:31 1:16:42
17 171  MOCIVNIK Jure 10 PEHP 18:54 (1:14) 35:10 (1:07) 20:28 1:16:55
18 74  POVHE Tadej 15:33 (1:08) 37:26 (1:59) 21:41 1:17:50
19 50 ZAVRSNIK Rok 12:48 (1:11) 37:24 (2:06) 25:09 1:18:40
20 166 TOMSIC Blaz GSsv 16:05 (0:37) 38:26 (1:25) 23:00 1:19:35
21 51 MAROLT Marko SD DOBREPOLJE 15:46 (1:23) 37:15 (1:22) 23:56 1:19:43
22 76  KOCJANCIC Simon SD CENTAVER 14:23 (0:46) 36:58 (1:34) 29:57 1:23:39
23 34 DUC Miro 20:41 (1:14) 38:17 (1:25) 23:37 1:25:15
24 30 BRAJNIK Damjan TK LJUBLJANA 19:25 (1:42) 40:25 (2:38) 27:16 1:31:29
25 165 CENTA Albin ESD DNS

25 63 FLORIAN Gerald HSV TRIATHLON 00 DNS

TZ14 - Zenske 40 let in starejSe

1 160 FLERIN DREVENSEK

Cczu

TR1 - Sprint triatlon - Stafeta - Skupno

00

DNS

1 4MK WOODEN BIKE Jure BUCAR, Marjan KOVAC, Mark BRAJNIK
2 Rutina Brzina Svezina Matjaz Volkar, Irena Bacak, Brin Strnad Volkar

TRM - Sprint triatlon - Moska Stafeta

10:39 (0:31) 31:00 (0:56) 19:56
15:41 (0:46) 43:18 (1:45) 28:25

1:03:03
1:29:58

1 4MK WOODEN BIKE Jure BUCAR, Marjan KOVAC, Mark BRAJNIK

TRZ - Sprint triatlon - Zenska $tafeta

10:39 (0:31) 31:00 (0:56) 19:56

1:03:03
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Ljubljana, 29.8.2021
7. Triatlon Ljubljana

TRX - Sprint triatlon - MeSana Stafeta

1 Rutina Brzina Svezina Matjaz Volkar, Irena Bacak, Brin Strnad Volkar

TRV - SV - Sprint triatlon - Stafeta

1 157.LOGP Primoz PSENICNIK , Jernej GRILJ , Matej BEKE
2 ESD2 Sre¢ko ROBIDA, Rok MAVRIN , Sinisa KAJIS
3 POV LOGBR Ale§ ROPRET , Sre¢ko OMEJC , Gregor FERBEZAR
4 ESD1 Primoz MANOJLOVIC, Marko GACIC , Tilen FELDIN
5 10. PEHP Borut ZICKAR , Primoz VOGRINC , Tadej COP
6 PSSV2 JoZe BLAGOVIC, Gorazd STERGAR, Primoz SAVINSEK
7 GSsV Bostian SORN, Miha STRNAD , Marjana TRONTELJ
8 EKIS1 Uro$ GRUDEN , Matija JANEZIC , Robert OSOLNIK
9 PSSV1 Sandi ERJAVEC, Melita BALEK , Tanja JESENOVEC
10 EKIS 2 Bastijan GOLOB , Matjaz DACAR , Matevz SCHAUBACH
SVM - SV - Sprint tritlon - moski skupno
1 119 KROMAR Damijan TK INLES RIKO 2021TZS115
2 176 PETELINSEK Amade;j TK UTRIP 2021TZS108
3 169 KRACUN Rajko GSsv
4 175 GRUBESIC Aleksandar ESD
5 168 JAZBEC Matija ESD
6 164 GOR Tilen 157. LOGP
7 170 PAVLIC Marko 10 PEHP
8 172 DOBOVSEK Andraz 107 LEBA
9 178 PIRKOVIC Rok 10 PEHP
10 171 MOCIVNIK Jure 10 PEHP
11 166 TOMSIC Blaz GSsv
12 167 ZUPANCIC Martin GSsv 2021TZS583
13 177 FLANDER Luka 132. GORP
14 173 SKERJANC Peter 15. PVL
15 174 HRIBERNIK Matej 15. PVL
15 165 CENTA Albin ESD

SVZ - SV - Sprint tritlon - zenske skupno

162
163
160
161

w wnN -

SVM1 - SV

176
175
164
178
177
173

o g WN PP

SvzZ1 - SV -

PITAMIC VOJSKA Jasmina EKIS

JESENOVEC Tina 10 PEHP
FLERIN DREVENSEK czu
ZAGORC Tina CcVvSs

- Sprint tritlon - moski do 35 let

PETELINSEK Amadej TK UTRIP 2021TZS108
GRUBESIC Aleksandar ESD

GOR Tilen 157. LOGP

PIRKOVIC Rok 10 PEHP

FLANDER Luka 132. GORP

SKERJANC Peter 15. PVL

Sprint tritlon - Zenske do 35 let

15:41 (0:46) 43:18 (1:45) 28:25

12:44 (0:40) 29:36 (0:58) 17:16
13:07 (0:27) 31:46 (0:54) 18:13
14:33 (0:24) 32:07 (1:08) 19:08
13:43 (0:29) 34:00 (0:51) 19:29
12:44 (0:28) 36:13 (0:50) 19:05
14:09 (0:32) 38:34 (0:54) 21:37
16:57 (0:31) 37:20 (1:52) 23:57
24:15 (0:30) 35:16 (0:49) 20:15
18:03 (0:36) 38:45 (1:13) 22:51
25:33 (0:32) 37:25 (1:11) 18:13

12:14 (0:26) 31:40 (1:03) 18:29
11:45 (0:28) 32:15 (1:01) 18:34
12:59 (0:58) 34:04 (0:58) 19:06
16:26 (0:29) 32:00 (1:11) 19:30
14:15 (0:53) 33:58 (1:08) 20:52
13:56 (0:40) 36:59 (1:04) 21:14
13:59 (0:46) 36:40 (1:27) 21:48
17:49 (1:06) 36:20 (1:20) 19:04
15:34 (1:17) 34:58 (1:28) 22:59
18:54 (1:14) 35:10 (1:07) 20:28
16:05 (0:37) 38:26 (1:25) 23:00
18:50 (1:01) 40:30 (1:23) 23:25
23:00 (1:44) 38:25 (0:56) 23:03
22:33 (2:29) 43:49 (1:10) 21:10

17:50 (0:46) 35:41 (1:03) 17:58
19:20 (1:20) 40:20 (1:25) 22:00
00
00

11:45 (0:28) 32:15 (1:01) 18:34
16:26 (0:29) 32:00 (1:11) 19:30
13:56 (0:40) 36:59 (1:04) 21:14
15:34 (1:17) 34:58 (1:28) 22:59
23:00 (1:44) 38:25 (0:56) 23:03
22:33 (2:29) 43:49 (1:10) 21:10

1:29:58

1:01:16
1:04:29
1:07:23
1:08:34
1:09:23
1:15:47
1:20:40
1:21:08
1:21:29
1:22:55

1:03:54
1:04:04
1:08:06
1:09:39
1:11:08
1:13:55
1:14:42
1:15:41
1:16:17
1:16:55
1:19:35
1:25:11
1:27:09
1:31:13
DNS
DNS

1:13:20
1:24:27
DNS
DNS

1:04:04
1:09:39
1:13:55
1:16:17
1:27:09
1:31:13
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Ljubljana, 29.8.2021
7. Triatlon Ljubljana
1 163 JESENOVEC Tina 10 PEHP 19:20 (1:20) 40:20 (1:25) 22:00  1:24:27

SVM2 - SV - Sprint tritlon - moski 36 - 45 let

1 169 KRACUN Rajko GSsV 12:59 (0:58) 34:04 (0:58) 19:06 1:08:06
2 168 JAZBEC Matija ESD 14:15 (0:53) 33:58 (1:08) 20:52 1:11:08
3 170 PAVLIC Marko 10 PEHP 13:59 (0:46) 36:40 (1:27) 21:48 1:14:42
4 172 DOBOVSEK Andraz 107 LEBA 17:49 (1:06) 36:20 (1:20) 19:04 1:15:41
5 171  MOCIVNIK Jure 10 PEHP 18:54 (1:14) 35:10 (1:07) 20:28 1:16:55
6 174 HRIBERNIK Matej 15. PVL DNS

SVZ2 - SV - Sprint tritlon - Zenske 36 - 45 let

1 162 PITAMIC VOJSKA Jasmina EKIS 17:50 (0:46) 35:41 (1:03) 17:58 1:13:20
2 160 FLERIN DREVENSEK czu 00 DNS
2 161 ZAGORC Tina cvSs 00 DNS

SVMS3 - SV - Sprint tritlon - moski nad 46 let

1 119 KROMAR Damijan TK INLES RIKO 2021TZS115 12:14 (0:26) 31:40 (1:03) 18:29 1:03:54
2 166 TOMSIC Blaz GSsv 16:05 (0:37) 38:26 (1:25) 23:00 1:19:35
3 167 ZUPANCIC Martin GSsv 2021TZS583 18:50 (1:01) 40:30 (1:23) 23:25 1:25:11
4 165 CENTA Albin ESD DNS

SVZ3 - SV - Sprint tritlon - Zenske nad 46 let
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